
Jan
ua

ry 
30

, 2
02

6, 
9:1

8 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Памети

Samsung 32 GB micro SD PRO Endurance, Adapter, Class10,
Waterproof, Magnet-proof, Temperature-proof, X-ray-proof,
Read 100 MB/s - Write 30 MB/s

Модел : MB-MJ32KA/EU
Samsung 32 GB micro SD PRO Endurance, Adapter, Class10, Waterproof,
Magnet-proof, Temperature-proof, X-ray-proof, Read 100 MB/s - Write 30
MB/s
Капацитет, GB: 32GB
Памет, тип: micro SDHC
Скорост на четене, MB/s: up to 100 MB/s
Скорост на запис, MB/s: up to 30 MB/s
Клас: U1, V10, Class 10
Съвместимост: Surveillance (IP/Home/Network) cam, Dash
cam, Body cam, and other always-on applications.
Други: 15 x 11 x 1 mm, Approx. 0.25g

Цена : 11.40&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 23 юни, 2026
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